新規

	継続

	変更

	　　　市道運行許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　印 西 市 長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    住　所
　　　　　　　　　　　　　　    申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
印西市道及び橋梁復旧規則第２条の規定により、次のとおり道路を運行したいので、関係書類を添えて申請します。

	運行経路
及　び
運行距離
	場　所

	市道番号
	運行距離
	幅　　員

	市道　　　－　　　号線
	㎞
	ｍ

	搬出場所

	搬入場所

	運搬するもの

	運行期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	運行台数
	台
	主な車種

	１日最大運行台数
	　　　　　　　台（　片道　・　往復　）

	添付書類
	１．誓約書　２．位置図　３．経路図　４．運行車両一覧表　５．車検証の写し　６．粒子状物質減少装置証明書　７．前回許可書写し（継続・変更の場合）
８．その他必要書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	運 行 　　　－　　　号

令和　　年　　月　　日
市道運行許可書
　　　　　　　　　様

印西市長
上記の申請については、次の条件を付して許可する。
１．別紙印西市道運行条件を厳守すること。

記載要領
１　新規・継続・変更については、該当するものを○で囲むこと。

２　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載すること。
３　変更の許可申請にあっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（　）書きすること。
４　添付書類の欄には添付した書類番号を○で囲み、その他必要な書類を添付した場合には、その書類名を（　）内に記載すること。

５　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

６　申請書は２部提出すること。
誓　　約　　書

　私は、印西市の市道を利用して　　　　　　　　　　　　　を運搬するにあたっては、印西市の指示に従うことはもちろん、利用に際しては、下記条項を遵守することをここに誓約いたします。
記

１．印西市道及び橋梁復旧規則に基づき補修を行うこと。

２．自動車に積載した　　　　　　　　　　　　　を運搬中道路に散落させないこと。

３．運搬中は、交通の安全を図ることはもちろん、一般の交通に支障となるような行為のないこと。

４．排水路を中断するような行為のないこと。

令和　　年　　月　　日

印西市長　　　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	新規

	継続

	変更

	　　　市道運行許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　印 西 市 長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    住　所

　　　　　　　　　　　　　　    申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

印西市道及び橋梁復旧規則第２条の規定により、次のとおり道路を運行したいので、関係書類を添えて申請します。

	運行経路
及　び

運行距離
	場　所
	運行する地区を具体的に記入　（例：○○地区～○○地区）

	市道番号
	運行距離
	幅　　員

	市道　　　－　　　号線
	運行する市道の距離を記入　㎞
	車道幅員を記入　　ｍ

	搬出場所

	搬入場所

	運搬するもの
	例：土砂、砕石、建設機械、生コンクリート等

	運行期間
	令和○○年○○月○○日　～　令和△△年△△月△△日

	運行台数
	申請台数　　　台
	主な車種
	10ｔダンプトラック等

	１日最大運行台数
	　　　　　　　台（　片道　・　往復　）

	添付書類
	１．誓約書　２．位置図　３．経路図　４．運行車両一覧表　５．車検証の写し　６．粒子状物質減少装置証明書　７．前回許可書写し（継続・変更の場合）

８．その他必要書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	運 行 　　　－　　　号

令和　　年　　月　　日
市道運行許可書

　　　　　　　　　様

印西市長
上記の申請については、次の条件を付して許可する。
１．別紙印西市道運行条件を厳守すること。

記載要領
１　新規・継続・変更については、該当するものを○で囲むこと。

２　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載すること。

３　変更の許可申請にあっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（　）書きすること。
４　添付書類の欄には添付した書類番号を○で囲み、その他必要な書類を添付した場合には、その書類名を（　）内に記載すること。

５　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

６　申請書は２部提出すること。
提出日を記入してください。→

（ 記　載　例 ）

申請者の住所・氏名を

記入し押印してください。

許可書を取りに来られる方の

氏名・連絡先を記入してください。

申請者の住所・氏名

を記入してください。

　　　　↓